
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2020 r. , 
poz. 713 ze zm. ) oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M.P. z 2020 r., poz. 662, 1011, 1046 i 1144 oraz 
z 2021 r. poz. 26 i 108) i w związku z art.65 ust. 11, ust.12 i ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255), zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

3) przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Ustala się dla dochodów środków  pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 rachunki bankowe o numerach  Nr   61 8085 0005 0130 0097 2000 1170 Nr  
19 8085 0005 0130 0097 2000 1150 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu w Goniądzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 80ECA2FB-92D0-440A-993B-5D6863815493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan finansowy  RFIL w zakresie dochodów 

Rok Dział  Rozdział  Paragraf Kwota  
2021 758 

Różne 
rozliczenia  

75816 
Wpływy do 
rozliczenia  

6290 środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw , pozyskane z innych 
źródeł   

1 000 000 

   Razem dochody 1 000 000 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  

Id: 80ECA2FB-92D0-440A-993B-5D6863815493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan finansowy  RFIL w zakresie wydatków 

Rok Dział  Rozdział  Paragraf Kwota  
2021 900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska  

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  i 
klimatu  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
„ Budowa instalacji ogniw 
fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Goniądz „ 

1 000 000 

2021 900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
„ Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta 
Goniądz”   

   500 000 

2023 600 
Transport i 
łączność  

60016 
Drogi publiczne 
gminne  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Przebudowa drogi gminnej  

   634 755 

   Razem wydatki  2 134 755 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  

Id: 80ECA2FB-92D0-440A-993B-5D6863815493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan finansowy  RFIL w zakresie przychodów 

Rok Dział  Rozdział  Paragraf Kwota  
2020 600 

Transport i 
łączność  

60016 
Drogi publiczne 
gminne 

950 
Wolne środki  

634 755 

2020 900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

950 
Wolne środki  

500 000 

   Razem wydatki  1 134 755 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  

Id: 80ECA2FB-92D0-440A-993B-5D6863815493. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

